федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~~и
~j~

ПРИКАЗ

№ 345

Содержание: «0 проведении инвентаризации материальных запасов и

оборудования на центральном складе».

В целях проведения инвентаризации основных средств и товарно-материальных

ценностей, руководствуясь Приказом Минфина РФ от 13 июня 1995 года N 49 "Об

утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых

обязательств" и Приказом Минфина РФ от 16 декабря 2010 года N 174н "Об утверждении

Плана счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений и Инструкции по его

применению",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести полную инвентаризацию основных средств и материальных запасов на

центральном складе НИУ «МЭИ» по состоянию на 0 1 октября2014 года;

2. Для проведения инвентаризации материалов назначить комиссию в составе:

По центральному складу:

Председатель комиссии:

Член комиссии:

Начальник ОМТ

Зам. начальника ОМТ

Начальник мат. отдела

Ведущий экономист УКВАК

Кузин С. Ю.

Кундухов Г. Г.

Филатова И. А.

Алферова В. В.

3. Отделу ОМТ прекратить отпуск материалов со склада в период с 29 сентября по 25

октября 2014 года;

4. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 25 октября 2014 года.

Проректор НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкова